诺耐尔全系列微模块
诺耐尔是一家以UPS电源，蓄电池，微模块数据机房，机
房解决方案，精密空调，5G电源产品，直流电源，EPS电
源等为一体的高品质科技公司，公司旨在通过提供高品
质的产品，一流的解决方案和专业的技术服务，为数据
中心、云计算、物联网、数据可视化、数字孪生等领域
构建高效、稳定、可靠的系统。
深圳市诺耐尔电源科技有限公司

机柜数量 空调数量 列间空调S:双排；
D:单排
命名规则
产品概述
双排微模块是数据中心建设整体解决方案，高度集成。单个模块可包含机柜、冷通道、供配电、制冷、管理等五大系统，一个模块即可满足
IT负载稳定运行的所有基础条件。微模块以双排冷通道为主，但也可以做成单排或热通道形式。微模块可支持任意柜位，适应不同的现场
条件。系统采用行级近端制冷方式，能够提供提高回风温度，进一步降低PUE。
应用范围
政府
金融
运营商
IDC
教育
BATJ
www.nunal.cn     13
走线槽
精密配电框
行级空调
指纹读卡器
监控屏
模块化UPS
机柜
活动天窗
走线梯
通道门
产品结构
产品优势
▪工厂预制，现场快速拼接。
▪即插即用，部署交付速度快。
快速交付
▪工程产品化。
▪按需配置，节省机房投资。
性价比高
▪系统所有关键设备和工作状态，都可通过监控系统监控管理。
▪可通过设备端触摸屏和远程电脑进行管理备。
好管理
￥
14 www.nunal.cn
标准配置
通道门
走线梯
机柜
序号 负载预估-KW 系统 电池位置 600宽机
柜
800宽机
柜 空调 空调功率 UPS UPS功率 电池柜 配电柜 柜位合计
1 18 柜位10 外置 6 0 2 25KW 1 45KVA
(90KVA) 0 1 10
2 18 柜位12-1 内置 6 0 2 25KW 1 45KVA
(90KVA) 2 1 12
3 24 柜位12-2 外置 8 0 2 25KW 1 45KVA
(90KVA) 0 1 12
4 24 柜位14-1 内置 8 0 2 25KW 1 45KVA
(90KVA) 2 1 14
5 30 柜位14-2 外置 10 0 2 30KW 1 60KVA
(90KVA) 0 1 14
6 30 柜位16-1 内置 10 0 2 30KW 1 60KVA
(90KVA) 2 1 16
7 36 柜位16-2 外置 12 0 2 40KW 1 60KVA
(90KVA) 0 1 16
8 36 柜位18-1 内置 12 0 2 40KW 1 60KVA
(90KVA) 2 1 18
9 42 柜位18-2 外置 14 0 2 40KW 1 60KVA
(90KVA) 0 1 18
10 48 柜位20 外置 16 0 2 40KW 1 60KVA
(90KVA) 0 1 20
11 72 柜位30 外置 24 0 4 25KW 1 90KVA
(90KVA) 0 1 30
12 90 柜位36 外置 30 0 4 30KW 1 125KVA
(175KVA) 0 1 36
13 96 柜位38 外置 30 2 4 40KW 1 125KVA
(175KVA) 0 1 38
14 114 柜位46 外置 36 2 6 40KW 1 150KVA